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 الندى اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

483

1

2

3

4

5

6

7

8

161824830001

161824830002

161824830003

161824830004

161824830005

161824830006

161824830007

161824830008

اروى ضياء فالح عبد الحسين

اسراء حسين خواف شغينب

اسراء عمار عبد الخضر محمد رضا

ام البنين رضوان عبد الرضا اسماعيل

انعام محمد عبد الكاظم طه

ايه مروان محسن شدود

بتول حمزة جوده هليب

بتول شاكر هلال  كرم

74

80

66

100

85

66

64

65

81

79

62

100

81

64

59

62

88

60

65

93

89

67

44

62

60

69

50

93

73

50

45

57

73

85

42

98

77

43

50

50

79

78

57

100

74

58

55

57

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

455

451

0

584

479

0

0

353

75.83

75.17

0

97.33

79.83

0

0

58.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

84

98

83

100

98

79

82

87

78

75

56

100

76

66

60

69

91

63

64

92

91

72

32

66

71

80

54

89

74

51

52

71

89

92

47

100

94

48

58

60

75

70

50

100

70

66

66

68

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

488

478

0

581

503

0

0

421

81.33

79.67

0

96.83

83.83

0

0

70.17

1

3

0

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

63

62

49

99

72

53

46

42

83

82

68

99

86

62

57

54

85

56

65

93

87

61

55

57

49

57

37

96

71

45

38

43

57

78

37

96

59

38

32

38

82

85

64

100

77

50

44

46

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

راسب

0

420

0

583

452

0

0

0

0

70

0

97.17

75.33

0

0

0
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 الندى اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

483

9

10

11

12

13

14

15

16

161824830009

161824830010

161824830011

161824830012

161824830013

161824830014

161824830015

161824830016

بنين احمد سعد ناصر

تبارك علي حسين علي

حوري عبد الحسن دايخ سدخان

دعاء بلال  هادي مطرود

دعاء صباح مهوس حبيب

رسل احمد حران سميان

رقيه حسين هاشم سلمان

رقيه عباس عبد نفات

53

91

72

65

80

73

30

55

62

91

70

77

81

61

68

62

52

92

66

78

88

72

73

68

50

83

50

65

64

69

52

58

50

98

54

54

70

62

56

41

73

90

71

74

79

67

59

51

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

340

545

383

413

462

404

0

0

56.67

90.83

63.83

68.83

77

67.33

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
67

100

85

77

93

84

صفر

66

61

83

65

75

82

53

66

61

57

93

67

81

94

69

78

74

50

80

58

65

71

72

59

65

58

100

64

63

83

76

60

48

80

84

76

76

80

71

58

60

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

373

540

415

437

503

425

0

0

62.17

90

69.17

72.83

83.83

70.83

0

0

5

5

باقي القرار

باقي القرار

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

38

81

58

52

66

62

60

43

63

98

75

78

80

69

69

63

46

91

65

74

82

74

67

61

46

86

41

64

57

65

45

50

38

95

44

45

56

48

52

33

66

95

66

71

78

62

59

42

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

0

546

0

0

419

0

0

0

0

91

0

0

69.83

0

0

0
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 الندى اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

483

17

18

19

20

21

22

23

24

161824830017

161824830018

161824830019

161824830020

161824830021

161824830022

161824830023

161824830024

رمله عبد العالي خواف شغينب

رونق ميثم منشد جبير

زهراء امر مزهر ثامر

زهراء جاسم محمد مهدي

زهراء جبار حميد شاكر

زهراء ستار جبار والي

زهراء كاظم صالح عبد

زهره علي جنباله جاسم

80

77

78

72

92

52

65

70

76

78

73

69

95

58

58

61

67

72

57

70

87

50

50

58

39

60

59

65

94

45

50

40

78

76

77

64

88

38

56

52

80

74

85

75

94

62

57

63

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

0

437

429

415

550

0

336

0

0

72.83

71.5

69.17

91.67

0

56

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

94

88

90

84

99

61

76

90

78

69

75

68

96

52

52

60

77

77

65

70

84

40

52

60

41

63

66

76

93

51

51

47

88

80

86

78

90

45

68

66

83

67

92

82

100

72

62

79

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

0

444

474

458

562

0

361

0

0

74

79

76.33

93.67

0

60.17

0

5

4

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

65

65

66

60

84

43

53

50

73

86

70

69

94

64

63

61

57

66

48

69

89

58

41

56

37

56

52

54

94

38

47

32

67

72

67

50

86

30

44

37

76

80

77

67

87

52

51

47

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

0

425

0

369

534

0

0

0

0

70.83

0

61.5

89

0

0

0
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 الندى اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

483

25

26

27

28

29

30

31

32

161824830025

161824830026

161824830027

161824830028

161824830029

161824830030

161824830031

161824830032

زينب حيدر كامل عبد الخضر

زينب خضر صالح جبار

زينب ميثم ميران محمد

ساره علاء  فالح عبد الحسين

سجى ماجد سلمان مشكور

شهد نصير ظاهر محيسن

ضي فراس عبد علي رزوقي

طفوف عباس كامل عريبي

59

90

60

99

95

56

69

71

61

91

67

98

90

51

72

70

76

92

54

99

90

56

79

72

62

90

43

93

85

56

59

63

56

90

61

99

92

59

67

56

58

96

63

100

87

50

83

73

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

372

549

0

588

539

328

429

405

62

91.5

0

98

89.83

54.67

71.5

67.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

71

93

66

99

98

72

85

85

55

86

70

95

82

50

66

66

84

88

57

98

93

59

85

79

69

89

50

90

85

56

67

72

52

94

86

100

94

72

92

70

60

96

72

100

76

64

88

84

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

391

546

401

582

528

373

483

456

65.17

91

66.83

97

88

62.17

80.5

76

5 باقي القرار

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

46

86

53

98

92

39

52

56

67

95

63

100

98

52

78

73

67

96

50

99

87

52

73

65

54

90

35

96

85

55

51

53

59

86

35

98

90

45

41

42

56

96

53

99

97

33

78

62

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

0

549

0

590

549

0

0

0

0

91.5

0

98.33

91.5

0

0

0
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 الندى اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

483

33

34

35

36

37

38

39

40

161824830033

161824830034

161824830035

161824830036

161824830037

161824830038

161824830039

161824830040

طيبه حيدر نعيوش طلاب 

طيبه علاء  جاسم عبود

غدير فراس محمد حسين

فاطمه باسم حسان حمزه

فاطمه ستار جبير عبد الحسين

فاطمه عبد العالي خواف شغينب

فاطمه عدنان داخل فرحان

فاطمه علي جنباله جاسم

59

97

92

67

68

91

52

72

63

97

91

70

63

84

63

54

81

95

98

80

65

88

53

53

66

87

81

73

72

82

41

56

58

86

93

58

56

91

40

51

59

97

97

70

75

90

59

57

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

386

559

552

418

399

526

0

343

64.33

93.17

92

69.67

66.5

87.67

0

57.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

67

94

96

89

78

97

59

93

63

93

84

68

55

70

61

55

95

93

98

86

70

88

57

56

80

82

80

78

73

86

41

60

72

82

98

74

61

92

46

67

64

96

96

88

84

92

58

72

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

441

540

552

483

421

525

0

403

73.5

90

92

80.5

70.17

87.5

0

67.17

5 باقي القرار

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

50

99

88

44

57

84

45

50

62

100

97

71

70

97

65

53

66

96

98

73

60

87

49

50

51

91

82

68

71

77

40

52

43

90

88

42

50

89

34

35

53

98

97

51

66

88

60

42

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

0

574

550

0

374

522

0

0

0

95.67

91.67

0

62.33

87

0

0
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 الندى اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

483

41

42

43

44

45

46

47

48

161824830041

161824830042

161824830043

161824830044

161824830045

161824830046

161824830047

161824830048

فاطمه علي عبد الحسين عباس

فاطمه فليح حسن علاوي 

فرح قحطان حمزه عويد

مريم مسلم جاسم حسون

ملاك  اياد عبد الامير  مكطوف

ملاك  محمد فلغوص جبر

نبأ تركي عطيه عجمي

نبأ محمد حسين داخل

96

67

94

76

80

69

71

79

99

76

89

71

69

70

64

83

97

84

96

68

75

58

73

88

98

55

88

66

60

52

65

79

98

62

96

67

68

60

69

84

96

82

96

73

81

68

64

88

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

584

426

559

421

433

377

406

501

97.33

71

93.17

70.17

72.17

62.83

67.67

83.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

99

82

100

94

99

83

92

86

99

67

82

63

60

71

61

76

96

87

94

73

74

67

85

86

98

50

85

82

69

54

76

75

100

66

96

79

76

68

70

79

92

84

92

81

82

65

74

84

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

584

436

549

472

460

408

458

486

97.33

72.67

91.5

78.67

76.67

68

76.33

81

السماوهبنات

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

92

52

88

58

61

54

49

72

99

84

95

79

77

68

66

90

97

81

97

62

75

48

60

90

97

59

91

50

50

49

54

83

95

57

96

54

60

51

68

89

99

79

99

65

80

71

54

91

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

579

412

566

368

403

0

0

515

96.5

68.67

94.33

61.33

67.17

0

0

85.83
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 الندى اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

483

49

50

161824830049

161824830050

نور الهدى علي حسين محمد

هبه علاء  كاظم راضي

100

79

100

75

100

54

99

68

100

92

98

83

ناجح

ناجح

597

451

99.5

75.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

99

83

100

66

100

54

98

74

100

100

96

88

ناجح

ناجح

593

465

98.83

77.5

السماوهبنات

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

50

المشاركون

40

الناجحون

10

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 80%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية50

50502323

 82%
النهائي
الامتحان 
السعي

50504190
 46%

100

74

100

83

100

54

100

61

99

84

100

78

ناجح

ناجح

599

434

99.83

72.33
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